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SPILTAN INVEST BLIR DELÄGARE I AOB TRAVEL
Spiltan Invest har, i samband med en management buyout, förvärvat 33 
procent av bolaget AOB Travel, som säljer resor över internet samt via egen 
resebyrå i Höllviken. AOB Travel ligger i framkant inom traveltech och 
fortsätter att investera i teknik för att möta marknadens växande krav på 
digitala och skräddarsydda resemöjligheter.

AOB Travel säljer resor till privatpersoner och företag i Skandinavien och norra Europa 
– primärt med fokus på flygresor, kryssningar och gruppbokningar. Spiltan Invest har 
förvärvat 33 procent av bolaget, vars totala försäljning under 2023 uppgick till knappt 
1,4 miljarder kronor. Bolagets försäljning sker huvudsakligen över internet, via sajter 
såsom aobtravel.se, flygcity.se och flysmarter.de, men även via AOB Travels egen 
resebyrå i Höllviken.

– Vi ser det här som en spännande investering i ett lönsamt bolag som har potential 
att fortsätta växa kraftigt på en otroligt stor marknad. Vi har ett stort förtroende för 
AOB Travels ledning, som gjort ett väldigt bra arbete med att utveckla bolaget till där 
det är i dag, säger Anders Sjöberg, Investment Manager på Spiltan Invest.

Övriga ägare är medgrundaren och tidigare vd, Niklas Mattsson, samt nuvarande vd, 
Jonna Björkstrand. Mattsson och Björkstrand blir i samband med investeringen ägare 
till en tredjedel vardera av bolaget.

– Vi är väldigt glada över att Spiltan har valt att investera i AOB Travel och stötta oss i 
den här processen. Deras långsiktiga investeringshorisont känns helt rätt och 
möjliggör en fortsatt expansion. Ambitionen framöver är att satsa stort på tekniken för 
att förbättra kundupplevelsen och ta större marknadsandelar. Vi vill växa som företag, 
samtidigt som vi självklart ska förbli den personliga resebyrån som verkligen bryr sig 
om både kunder och personal samt kan leverera en service i världsklass, säger Jonna 
Björkstrand.

Med investeringen möjliggör Spiltan en management buyout.
 
– Som organisation är vi glada över att återigen få möjligheten att stötta ett ägarskifte 
i ett växande och lönsamt bolag. Det visar att vår profil, som långsiktig 
minoritetsägare med gedigen kunskap och förmåga att kunna strukturera och stötta 
affärer, är behövlig och attraktiv på marknaden. I samband med affären skapade vi 
förutsättningar för vd att bli en stor ägare i bolaget, samtidigt som den tidigare 
majoritetsägaren fick göra en del-exit med möjlighet att fortsatt vara med på resan 
framåt, säger Göran Pallmar, COO på Spiltan Invest.
 
För mer information, vänligen kontakta:
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Anders Sjöberg, Investment Manager, 070-575 73 17 eller anders.sjoberg@spiltan.se
 
Om AOB Travel
Sedan 2016 har AOB Travel varit en av Skandinaviens ledande online-resebyråer för 
flygresor. Bolaget, som har huvudkontor i Höllviken och ett kundservicecenter i 
Poznan, Polen, är även marknadsledande i Skandinavien på skräddarsydda paketresor 
och kryssningar över hela världen. Förutom huvudvarumärket AOB Travel säljer 
bolaget flygresor under varumärkena Flygcity och Flysmarter i flera länder, såsom 
Danmark, Norge, Tyskland, Nederländerna, Schweiz, Österrike, Finland och Spanien. 
AOB Travel värderar lyhördhet, noggrannhet och kunskap högt och strävar efter att 
göra varje bokning smidig och personlig – oavsett om den sker online eller via 
resesäljare. Bolaget jobbar hela tiden med att förbättra tekniken för att skapa ännu 
bättre och smidigare reseupplevelser. Läs mer på aobtravel.se

Om Spiltan Invest

Spiltan Invest är ett investmentbolag som, utan uttalad exitstrategi, köper och äger 
minoritetsandelar i noterade och onoterade svenska tillväxtföretag. Spiltan äger i dag 
en portfölj värderad till knappt 9,1 miljarder kronor som består av tech, finans, 
fastigheter och industri. Några av de noterade innehaven är Paradox Interactive, 
Bonäsudden, KlaraBo och Teqnion. Bland de onoterade innehaven finns bland annat 
Spiltan Fonder, Flattered, Collaboration Art, P&E Fastigheter och Carbomax. 
Spiltanaktien är noterad på NGM Main Regulated. Mer information finns på spiltan.se.
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